


Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201040511 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor registrační-Oddělení registrační I
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	50	423,50Kč
29	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru	červená	ks	1	4,84	15	72,60Kč
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru	zelená	ks	1	4,84	15	72,60Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	35	914,90Kč
306	úchytky do rychlozavače	žlutá	bal	25	9,92	2	19,84Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	60	65,40Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	7	45,71Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	6	9,42Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	20	75,00Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	7	74,55Kč
440	samolepicí bílé etikety 98 x 38,1 mm	bílá	bal	100	344,97	1	344,97Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	30	119,70Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	31	44,95Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,51	100	351,00Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	51	185,13Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,63	100	363,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	79	1 233,19Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	6	87,84Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	10	61,70Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	100	799,00Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	200	3 510,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	30	145,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 159,41Kč

Konec sestavy